PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 12/2023

Divulga a lista dos aprovados na 2ª

Chamada do PROUNI 2023.

O Pró-Reitor Acadêmico da Ugv - Centro Universitário, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na segunda chamada do PROUNI

2023.

Parágrafo único: os aprovados deverão comparecer na Central Acadêmica, no prédio

sede, até a data de 07 de abril de 2023 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

A lista dos aprovados segue abaixo, em ordem alfabética, independentemente do

curso.

Adrian Luis Bendnarczuk Garstka

Allefer Nauan Cavalheiro de Oliveira

Ana Paula Matos Ruda

Cassiane Melanski dos Santos

Eduarda Ferreira de Godoy

Fernanda Putti

Igor José Wolaniuk

Joel Iurkiv

Kamily de Castilho

Laiane da Cruz

Laysa Gaedke

Luciane Aparecida Bodeke

Mayara Piecharki Padilha

Nicoly Camila Nedochetko

Pablo Eduardo Nunes Santin dos Santos

Paloma Ramina Dubena

União da Vitória, 03 de abril de 2023.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Ugv - Centro Universitário